
ID： 山口県立総合医療センター

様

科
CBDCA + TS-1療法

という治療です

【治療計画】
１コース　　　21日 3～6 コース
休薬期間を含む（必須） ３週ごとに3コース以上（最大6コース）繰り返す

投与量 手技 時間 Ｄａｙ１ 2 ・・・ ・・・ 14 ・・21 22

カルボプラチン CBDCA 5AUC ｍｇ/㎡ 点滴静注 1.5hr ↓ ２ｺｰｽ目

ＴＳ-1 TS-1 *1 ｍｇ/㎡ 経口 day1～14内服

*1　1.25㎡未満　40mg/回　1.25㎡～1.5㎡未満　50mg/回　1.5㎡以上　60mg/回　

支持療法を含むセット　
Day　1
1) アロキシ 0.75 mg

デカドロン 6.6 mg
生食 100 ｍｌ 点滴静注 30分

2) カルボプラチン mg
生食 250 mL 点滴静注 1.5時間

3) ヒシナルク3号 500 mL 点滴静注 2時間

Day　1～14　（経口）
エスワンタイホウ ｍｇ 1日2回朝夕食後　14日分

(1回　　錠)

※治療計画は変更になることがあります
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